АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
НИЖНЯЯ САЛДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

___________                                                                                                    № ___
г. Нижняя Салда

О назначении ответственных за работу  в государственной
автоматизированной системе «Управление»

В целях обеспечения взаимодействия с государственной
автоматизированной системой «Управление», включая передачу данных и в
связи с кадровыми изменениями:

1. Назначить ответственных за работу  в государственной
автоматизированной системе «Управление» (далее - ГАС «Управление»):

1.1. За организацию взаимодействия и техническое обеспечение работы
системы ГАС «Управление» главного специалиста организационно-
управленческого отдела администрации городского округа Нижняя Салда
Трачук Л.В.

1.2. За ввод и передачу в системе ГАС «Управление»  сводных
отчетных сведений по контрольной деятельности - форма № 1-контроль
(полугодовая, годовая) начальника отдела экономики администрации
городского округа Нижняя Салда Голышеву Е.А.

2. Распоряжение   администрации    городского   округа    Нижняя
Салда от 01.10.2015 № 235 «О  назначении ответственных за работу в
системе ГАС «Управление» (с изменениями) считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о. главы городского округа                                                       О.В. Третьякова